



Juhani Saario

LAHDEN AUTOKORI OY

Lahden Autokori saa kilpailuetua muotoilusta

Lahden Autokori on erikoistunut linja-autojen korien valmistukseen. Yritys aloitti 60-luvulla ensimmäisenä Suomessa korien valmistuksen alumiinista.

-Alumiinikori ei ruostu, se on kevyt ja se voidaan kokonaan uusiokäyttää. Alumiini sopii meille myös sen takia, että olemme halunneet yhdistää tuotteissamme oivaltavan muotoilun vaativaan tekniseen toteutukseen, kertoo yrityksen toimitusjohtaja Juhani Saario. Juhani Saario on yrittäjä kolmannessa polvessa.

Lahden Autokori aloitti toimintansa vuonna 1945, jolloin kaksi puuseppää ja kaksi metallimestä alkoivat korjata vanhoja autonkoreja. Kalle Saario, Juhani Saario'n isä, osti yrityksen itselleen vuonna 1947. Aikaisemmin hän oli toiminut menestyksekkäästi mm. virvoitusjuoma-alalla. Kallen poika, Kauko, tuli yritykseen mukaan 23-vuotiaana. Kauko toimii edelleen yhtiön hallituksen puheenjohtajana. Kilpailu alalla on ollut rankkaa. Kun Lahden Autokori aloitti toimintaansa oli autokorin tekijöitä Suomessa runsaat kymmenen, vuonna 1996 tekijöitä on enää kaksi.

Yritys valmisti myös 60-luvulla kuorma-auton ohjaamoita, kunnes Saariot päättivät keskittyä pelkästään linja-autokoreihin. Linja-autokorit olivat aluksi raudoitettuja puukoreja sekä liimapuukoreja. Malleja oli useita.

- Kun vuonna 1967 aloitimme tehdä koreja alumiinista oli se alalla ainutlaatuista. Tuote on osoittanut kestävyytensä Suomen vaativissa oloissa, sillä ensimmäinen

bussi on vielä ajokunnossa. Alumiinisella ajoneuvolla on arvoa myös käyttöikänsä jälkeen, koska alumiinimateriaalia pystytään kierrättämään uudelleen, Juhani Saario kertoo.

Lahden Autokori Oy toimii Nastolassa. Toimitilojen laajennusten ja uuden malliston yhteydessä on henkilökunnan määrä lisääntynyt 160:een.

Alumiinibusseja on viety ulkomaille jo kahdenkymmenen vuoden ajan. Pohjoismaihin ja itäiseen Keski-Eurooppaan menee tuotannosta noin 30 prosenttia. Vientiä palvelevat useisiin eri maihin perustetut huolto- ja varaosapisteet.

30 vuoden ikäero autonkoreissa näkyy.

